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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 1 Fem., 50m Braza 12 - 15 años
20/06/2025 Resultados
Puntos: 

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

12 años

1. DIAZ PEREZ, Leyla 13 Martianez 39.40 13,00 -
2. MCCARTHY WENDELIN, Chloe 13 Metropole 40.98 - -
3. CASANOVA REINA, Alexia 13 Teneteide 43.69 3,00 -
4. GONZALEZ MORALES, Irene 13 Nadamas 45.57 1,00 -
5. JIMENEZ BENITEZ, Irene 13 Agaeterun 46.37 - -
6. GALLEGO BERDAGUE, Cloe 13 Dominicas 46.55 - -
7. DIAZ RAMOS, Adaia 13 Bentacu 47.59 - -
8. SANCHEZ FERREIRA, Ainhoa 13 Dominicas 48.30 - -
9. SANTANA MARTIN, Haridian 13 Carucagua 48.32 - -

10. MARTIN RODRIGUEZ, Sara 13 ValleDeAridane 49.21 - -
11. GARCIA THIEME RINO DOS SANTOS, H.13 C.N.L.P 49.41 - -
12. FUENTES RODRIGUEZ, Aitana 13 Martianez 50.05 - -
13. SANCHEZ MELIAN, Ingrid 13 Aguacan 51.72 - -

Baja FERNANDEZ RODRIGUEZ, Ico 13 Bentacu - -
Baja PULIDO AOKI, Narumi 13 C.N.L.P - -

13 años

1. CURLETTO, Bianca Maria 12 Esna Lzt 35.40 19,00 -
2. QUIROS FERNANDEZ, Eva 12 Metropole 36.44 16,00 -
3. MENDEZ RAMIREZ, Zoe 12 Salinas 38.12 14,00 -
4. CALZADILLA SOCAS, Silvia 12 Bentacu 40.20 12,00 -
5. ROJAS MORALES, Atenea 12 Teneteide 40.23 11,00 -
6. CARBALLO LOPEZ, Leticia 12 Metropole 40.66 10,00 -
7. GOMEZ HERNANDEZ, Alba 12 Metropole 40.67 - -
8. MARTIN PERAZA, Jimena 12 Nadamas 41.56 9,00 -
9. GRIMON DIAZ, Alejandra 12 C.N.L.P 41.95 8,00 -

10. GONZALEZ ALONSO, Silvia 12 R.C.Naut.TF 42.46 7,00 -
11. TURNES MEYER, Uxia 12 Baja Larga 43.46 6,00 -
12. ORTEGA CABRERA, Claudia 12 Esna Lzt 43.48 5,00 -
13. FERRERA VILAR, Nayade 12 Nonadamos 43.49 4,00 -
14. JIMENEZ PINEDA, Leyre 12 Salinas 45.25 2,00 -
15. GARCIA MARTIN, Lucia 12 C.N.L.P 45.66 - -

14 años

1. SOCAS REYES, Ariadna 11 Dominicas 37.76 - 19,00
2. DI BERNARDO, Virginia 11 Salinas 38.12 - 14,00
3. JOVER RODRIGUEZ, Ana 11 Metropole 38.34 - 12,00
4. PISA, Maria Sofia 11 C.N.L.P 38.58 - 11,00
5. FLORA LELAJ, Mirela 11 Metropole 38.87 - 10,00
6. MENDOZA GARCIA, Alba 11 Bentacu 39.50 - 9,00
7. CABALLERO RUIZ, Elena 11 C.N.L.P 39.61 - -
8. HUGO, Jeanne 11 Agaeterun 41.03 - 5,00
9. NASSEREDDINE MESA, Nara 11 Dominicas 41.40 - 4,00

10. BRAUN, Zoe 11 Esna Lzt 42.62 - 3,00
11. MARTINEZ FERNANDEZ, Nabirye 11 ValleDeAridane 43.14 - 2,00
12. LOPEZ GARCIA, Jimena 11 Dominicas 43.71 - -

GUEDES LORENZO, Claudia 11 Aguacan 43.71 - -
14. LORENZO AFONSO, Irene 11 ValleDeAridane 43.85 - -
NP BABIKOVA, Marianna 11 A.D.S.C. - -
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 1, Fem., 50m Braza

15 años

1. MEDINA HERNANDEZ, Jade 10 C.N.L.P 37.95 - 16,00
2. ARIAS FREIRE, Sophia Alejandra 10 Salinas 38.14 - 13,00
3. ADRIAN MARTIN, Sara 10 Cristianos 39.54 - 8,00
4. GONZALEZ GONZALEZ, Aitana 10 Nonadamos 39.56 - 7,00
5. PEREZ GONZALEZ DE CHAVES, Clara10 Bentacu 39.73 - 6,00
6. LIMA MUJICA, Nicole Adriana 10 Dominicas 42.18 - -
7. DOMINGUEZ HIDALGO, Amelia Maria 10 Baja Larga 43.30 - 1,00
8. DIAZ CRUZ, Isabel 10 Metropole 43.88 - -
9. MEDINA GALLARDO, Ainhoa 10 Baja Larga 43.96 - -

10. QUINTANA SUAREZ, Miriam 10 Agaeterun 44.27 - -
11. CABRERA CUBEK, Natalia 10 Teneteide 44.31 - -
12. ROJAS SOCAS, Ester 10 Bentacu 45.15 - -
13. MEDEROS DE LEON, Ana Patricia 10 Teneteide 45.18 - -
14. MARTINEZ MAHECHA, Isabella 10 C.N.L.P 45.78 - -

Baja CASTILLA PALOMAR, Amelia 10 Cristianos - -

Alevín femenino

1. CURLETTO, Bianca Maria 12 Esna Lzt 35.40 19,00 -
2. QUIROS FERNANDEZ, Eva 12 Metropole 36.44 16,00 -
3. MENDEZ RAMIREZ, Zoe 12 Salinas 38.12 14,00 -
4. DIAZ PEREZ, Leyla 13 Martianez 39.40 13,00 -
5. CALZADILLA SOCAS, Silvia 12 Bentacu 40.20 12,00 -
6. ROJAS MORALES, Atenea 12 Teneteide 40.23 11,00 -
7. CARBALLO LOPEZ, Leticia 12 Metropole 40.66 10,00 -
8. GOMEZ HERNANDEZ, Alba 12 Metropole 40.67 - -
9. MCCARTHY WENDELIN, Chloe 13 Metropole 40.98 - -

10. MARTIN PERAZA, Jimena 12 Nadamas 41.56 9,00 -
11. GRIMON DIAZ, Alejandra 12 C.N.L.P 41.95 8,00 -
12. GONZALEZ ALONSO, Silvia 12 R.C.Naut.TF 42.46 7,00 -
13. TURNES MEYER, Uxia 12 Baja Larga 43.46 6,00 -
14. ORTEGA CABRERA, Claudia 12 Esna Lzt 43.48 5,00 -
15. FERRERA VILAR, Nayade 12 Nonadamos 43.49 4,00 -
16. CASANOVA REINA, Alexia 13 Teneteide 43.69 3,00 -
17. JIMENEZ PINEDA, Leyre 12 Salinas 45.25 2,00 -
18. GONZALEZ MORALES, Irene 13 Nadamas 45.57 1,00 -
19. GARCIA MARTIN, Lucia 12 C.N.L.P 45.66 - -
20. JIMENEZ BENITEZ, Irene 13 Agaeterun 46.37 - -
21. GALLEGO BERDAGUE, Cloe 13 Dominicas 46.55 - -
22. DIAZ RAMOS, Adaia 13 Bentacu 47.59 - -
23. SANCHEZ FERREIRA, Ainhoa 13 Dominicas 48.30 - -
24. SANTANA MARTIN, Haridian 13 Carucagua 48.32 - -
25. MARTIN RODRIGUEZ, Sara 13 ValleDeAridane 49.21 - -
26. GARCIA THIEME RINO DOS SANTOS, H.13 C.N.L.P 49.41 - -
27. FUENTES RODRIGUEZ, Aitana 13 Martianez 50.05 - -
28. SANCHEZ MELIAN, Ingrid 13 Aguacan 51.72 - -

Baja FERNANDEZ RODRIGUEZ, Ico 13 Bentacu - -
Baja PULIDO AOKI, Narumi 13 C.N.L.P - -



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Canarias 20/06/2025 12:13 - Página 3

Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 1, Fem., 50m Braza

Infantil femenino

1. SOCAS REYES, Ariadna 11 Dominicas 37.76 - 19,00
2. MEDINA HERNANDEZ, Jade 10 C.N.L.P 37.95 - 16,00
3. DI BERNARDO, Virginia 11 Salinas 38.12 - 14,00
4. ARIAS FREIRE, Sophia Alejandra 10 Salinas 38.14 - 13,00
5. JOVER RODRIGUEZ, Ana 11 Metropole 38.34 - 12,00
6. PISA, Maria Sofia 11 C.N.L.P 38.58 - 11,00
7. FLORA LELAJ, Mirela 11 Metropole 38.87 - 10,00
8. MENDOZA GARCIA, Alba 11 Bentacu 39.50 - 9,00
9. ADRIAN MARTIN, Sara 10 Cristianos 39.54 - 8,00

10. GONZALEZ GONZALEZ, Aitana 10 Nonadamos 39.56 - 7,00
11. CABALLERO RUIZ, Elena 11 C.N.L.P 39.61 - -
12. PEREZ GONZALEZ DE CHAVES, Clara10 Bentacu 39.73 - 6,00
13. HUGO, Jeanne 11 Agaeterun 41.03 - 5,00
14. NASSEREDDINE MESA, Nara 11 Dominicas 41.40 - 4,00
15. LIMA MUJICA, Nicole Adriana 10 Dominicas 42.18 - -
16. BRAUN, Zoe 11 Esna Lzt 42.62 - 3,00
17. MARTINEZ FERNANDEZ, Nabirye 11 ValleDeAridane 43.14 - 2,00
18. DOMINGUEZ HIDALGO, Amelia Maria 10 Baja Larga 43.30 - 1,00
19. LOPEZ GARCIA, Jimena 11 Dominicas 43.71 - -

GUEDES LORENZO, Claudia 11 Aguacan 43.71 - -
21. LORENZO AFONSO, Irene 11 ValleDeAridane 43.85 - -
22. DIAZ CRUZ, Isabel 10 Metropole 43.88 - -
23. MEDINA GALLARDO, Ainhoa 10 Baja Larga 43.96 - -
24. QUINTANA SUAREZ, Miriam 10 Agaeterun 44.27 - -
25. CABRERA CUBEK, Natalia 10 Teneteide 44.31 - -
26. ROJAS SOCAS, Ester 10 Bentacu 45.15 - -
27. MEDEROS DE LEON, Ana Patricia 10 Teneteide 45.18 - -
28. MARTINEZ MAHECHA, Isabella 10 C.N.L.P 45.78 - -
NP BABIKOVA, Marianna 11 A.D.S.C. - -

Baja CASTILLA PALOMAR, Amelia 10 Cristianos - -


